PORTARIA Nº 2064
de 06 de novembro de 2019

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Prorrogar, por 03 (três) anos, a contar de 1º de novembro de 2019, a designação do servidor José Paulo Quintanilha Junior perante a Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, composta de acordo com a Portaria 1559, de 06 de maio de 2013, em conformidade com a Resolução nº 346/2013 de 30 de abril de 2013.

II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS